



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ABRAÇADEIRA DA MOLA		4,00000	2,000	8,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ADITIVO PARA RADIADOR		3,00000	13,600	40,80
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BATENTE DA PORTA VEICULOS		2,00000	3,700	7,40
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BRAÇADEIRA P/ ESCAPAMENTO		3,00000	1,500	4,50
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BUCHA AMORTECEDOR TRAZ		2,00000	3,400	6,80
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO ACELERADOR W20		1,00000	15,780	15,78
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	12,410	12,41
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO DE ACELERADOR		1,00000	3,500	3,50
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CAPA DO TUCHO		8,00000	3,000	24,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CHAPA GUIA DA RE		1,00000	3,000	3,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	7,500	7,50
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COXIM DE CAMBIO		1,00000	16,720	16,72
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COXIM DO MOTOR		2,00000	7,900	15,80
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CUPULA ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	8,300	8,30
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FITA DULPA FACE		1,00000	7,700	7,70
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXIVEL DO LUBRIFICANTE		2,00000	7,000	14,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLUIDO PARA FREIO 500ML		1,00000	6,800	6,80
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GAXETA DE ESCAP		2,00000	52,300	52,30
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GRAXA		2,00000	6,500	13,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GUIA DA ALAVANCA		1,00000	13,500	13,50
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	2,800	2,80
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	21,000	21,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DO CARTER		1,00000	11,700	11,70
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DO CATALIZADOR		2,00000	3,200	6,40
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT COIFA HOMOCINET.		4,00000	13,080	52,32
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT DE EMBREAGEM		2,00000	512,000	512,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KITS P/ EMBUCHAMENTO MAQUINAS		1,00000	35,000	35,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MAÇANETA DO VIDRO VEICULO		1,00000	18,000	18,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PASTILHA DE FREIO		2,00000	62,510	62,51
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR 3315		3,00000	24,600	32,10
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
ROLAMENTO 6201		2,00000	25,800	51,60
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TAMPAO DA BOMBA D'AGUA		2,00000	4,000	8,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TUBO DE COLA PVC GRANDE		1,00000	3,000	3,00
01/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TUBO INJETOR CARB.		2,00000	15,180	15,18
01/09/2006	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		2,00000	24,000	48,00
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ACOPLEMENTO VARAO DO CAMBIO		1,00000	11,000	11,00
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL RETENTOR (MAQUINA)		2,00000	4,500	9,00
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE SUPORTE DIANT.		1,00000	4,000	4,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DIANT DA SUSPENSAO		2,00000	1,000	2,00
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DO FREIO DE MAO		1,00000	51,000	51,00
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COIFA SEMI EIXO TRAZ.		1,00000	12,000	12,00
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO ESCAPAMENTO		1,00000	3,000	3,00
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	3,500	3,50
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA 3304/3306		1,00000	3,200	3,20
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6201		1,00000	13,700	13,70
04/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6302		1,00000	29,000	29,00
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
BLOCO DE PAPEL CANSON A4		13,00000	8,900	60,60
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
BLOCO DE PAPEL VERGE		3,00000	37,000	51,90
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CADERNO 4X1		1,00000	7,800	7,80
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
CHAVE 17		24,00000	3,000	72,00
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
COLA 40G		2,00000	3,100	6,20
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
COLA QUENTE		16,00000	0,750	12,00
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
COPIA XEROX		1.228,00000	0,150	184,20
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
ENCARDENAÇÃO		1,00000	43,500	43,50
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
FITA C.M.I. HASTE LONGA		6,00000	7,900	21,60
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
GRAMPO 106/6		1,00000	5,300	5,30
04/09/2006	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PAPEL CARTAO VARIAS CORES		10,00000	0,600	6,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL CELOFANE	2,00000	0,650	1,30	
04/09/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL CONTACT	2,00000	3,600	7,20	
04/09/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PAPEL CONTACT TRANSP	12,00000	2,400	28,80	
04/09/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PISTOLA DE COLA QUENTE	2,00000	13,500	27,00	
04/09/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PLACA DE ISOPOR PQ.	6,00000	2,700	16,20	
04/09/2006 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
PLASTIFICACAO 2	2,00000	5,000	10,00	
05/09/2006 COML. ELETRICA FUMACHE LTDA-ME			07.103.322/0001-05	
POSTE PADRAO COMPLETO	1,00000	798,000	798,00	
05/09/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
COCO RALADO 100GR	40,00000	2,650	106,00	
05/09/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
ESPONJA DUPLA FACE	60,00000	0,780	46,80	
05/09/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
FARINHA DE ROSCA	20,00000	1,890	37,80	
05/09/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
FARINHA DE TRIGO KG	80,00000	2,350	188,00	
05/09/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
RODO DE MADEIRA GRANDE	15,00000	12,800	192,00	
05/09/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
VASSOURA CAPIRA	36,00000	6,900	248,40	
05/09/2006 VANDER LUCIANO MONTICO-ME			66.012.899/0001-70	
PLASTICO OLEADO	8,50000	11,000	89,60	
06/09/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
BATERIA P/ MICROCOMPUTADOR	1,00000	5,000	5,00	
06/09/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
FONTE ATX 300 WATTS	1,00000	55,000	55,00	
06/09/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
GABINETE P/ MICRO	1,00000	150,000	150,00	
06/09/2006 MODAVIVA IND.COM. LTDA-EPP			04.448.769/0001-28	
CAMISETA (VARIOS MODELOS)	10,00000	15,000	150,00	
06/09/2006 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
BANNERS	1,00000	44,000	44,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/09/2006	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
PLACA DE 1MTS		1,00000	75,000	75,00
08/09/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
ARAME RECOZIDO		6,00000	6,000	36,00
08/09/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
BLOCO 14X19X39		150,00000	1,200	180,00
08/09/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		25,00000	15,500	387,50
08/09/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
LAJE P/ FORRO		4,00000	18,000	72,00
11/09/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ALGODAO HIDROFILO 500GR		5,00000	8,900	44,50
11/09/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
BANAMINE 20MG		5,00000	20,900	104,50
11/09/2006	AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03
ROUNDUP		18,00000	60,000	1.080,00
11/09/2006	WAGNER COSTA PARDINI RELOGIOS-ME			06.292.796/0001-80
KIT REPARO P/ RELOGIO DE PONTO		1,00000	880,000	880,00
12/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM		1,00000	216,000	216,00
12/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		2,00000	9,000	18,00
12/09/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PLACA (MAQUINAS)		1,00000	280,000	280,00
12/09/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
ARRUELA LISA 7/16		16,00000	0,400	6,40
12/09/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
COXIM DE CAMBIO		2,00000	35,000	70,00
12/09/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
FECHADURA KOMBI (NOVA)		1,00000	48,000	48,00
12/09/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
MAÇANETA		1,00000	35,000	35,00
12/09/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL		1,00000	26,000	26,00
12/09/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
PARAFUSO NC.8.8		6,00000	2,100	12,60
12/09/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
PARAFUSO P/ LAMINA 1X3X1/2		8,00000	2,800	22,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
PORCA 7/16		8,00000	0,900	7,20
12/09/2006	UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12
SUORTE		2,00000	30,000	60,00
13/09/2006	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21
TUBO DE CONCRETO 1,00X1,00		21,00000	35,000	735,00
13/09/2006	FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		2,00000	0,100	0,20
13/09/2006	FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL		1,00000	32,400	32,40
13/09/2006	FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02
TAPETE PORTA-MALA		1,00000	34,080	34,08
13/09/2006	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
MATERIAIS DE ENFEITES		8,00000	2,000	16,00
13/09/2006	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
REGADOR		4,00000	2,000	8,00
13/09/2006	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
UTILIDADES DIVERSAS		10,00000	2,000	20,00
13/09/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
BLOCO FLIP CHART		5,00000	26,000	130,00
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 19X27		3,00000	0,600	1,80
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	93,000	186,00
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA D AGUA VEICULO		1,00000	139,000	139,00
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BARRA ESTAB.		2,00000	7,000	14,00
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO CABURADOR		1,00000	12,000	12,00
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	72,000	144,00
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA DA INJEÇÃO		1,00000	14,000	14,00
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PALHETA LIMPADOR TRAZ.		1,00000	19,000	19,00
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	59,000	59,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
SILICONE ESPECIAL		1,00000	4,000	4,00
14/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	42,000	42,00
14/09/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
CABO PP3 X 1.5MM		200,00000	0,690	138,00
14/09/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
DIJUNTOR 100 AMP		2,00000	23,500	47,00
14/09/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
GLOBO DE VIDRO		5,00000	14,500	72,50
14/09/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA V. SODIO 400W		10,00000	32,200	322,00
14/09/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA		01.886.060/0001-16	
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400V		6,00000	41,400	248,40
14/09/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA		05.229.880/0001-96	
CANETA		45,00000	0,500	22,50
14/09/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA		05.229.880/0001-96	
CARTUCHO C8799al HP		1,00000	230,000	230,00
14/09/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA		05.229.880/0001-96	
PAPEL SULFITE 215 X 315 OF		1,00000	130,000	130,00
14/09/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		02.668.273/0001-34	
ARRUELA 3/8 PRESSAO		4,00000	1,000	4,00
14/09/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA		02.668.273/0001-34	
PORCA PRISIONEIRO		8,00000	21,000	84,00
15/09/2006	A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP		54.344.676/0001-21	
TUBO DE CONCRETO 0.60CM		21,00000	35,000	735,00
15/09/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA		68.221.142/0001-12	
GASOLINA		4.221,00000	10,316	10.886,04
15/09/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP		05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL		377,20000	3,800	716,68
15/09/2006	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP		05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		2.834,00000	4,080	5.781,36
18/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	55,000	110,00
18/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ANEL DO ESCAPAMENTO		1,00000	1,000	1,00
18/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
BATENTE DA PORTA VEICULOS		2,00000	3,500	7,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA		4,00000	9,500	38,00
18/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VW SEDAM		8,00000	3,000	24,00
18/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA VEICULOS		2,00000	41,700	41,70
18/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR RODA DIANT.		2,00000	9,500	19,00
18/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6303		3,00000	37,000	51,00
18/09/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVA DO CUBO DA RODA		2,00000	1,500	3,00
18/09/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CAPA ROLAMENTO		2,00000	27,000	27,00
18/09/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
FUZIL DE VEICULO		1,00000	1,000	1,00
18/09/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 1041		7,00000	4,000	14,00
18/09/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PALHETA LIMPADOR TRAZ.		1,00000	25,000	25,00
18/09/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
REGULADOR DE FREIO		2,00000	38,000	38,00
18/09/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
RELE DE SETA		1,00000	15,000	15,00
18/09/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	60,000	60,00
18/09/2006	ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	9,660	28,98
18/09/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
CAL		40,00000	4,900	196,00
18/09/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
CIMENTO SACO C/ 50KG		40,00000	15,500	620,00
18/09/2006	JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20
LAJE DE PISO		7,00000	18,000	126,00
18/09/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
Desconto		1,00000	-126,150	-126,15
18/09/2006	SIVENSE VEÍCULOS LTDA			47.361.811/0001-81
POTENCIOMETRO		1,00000	841,010	841,01



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
CONJ. SUSPENSAO DA KOMBI	1,00000	290,000		290,00
18/09/2006 UMEBARA & FRARE LTDA-ME			54.863.493/0001-12	
RETENTOR CAIXA DE DIREÇÃO	1,00000	230,000		230,00
19/09/2006 A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21	
TUBO DE CONCRETO 0.40 X 1.50	21,00000	35,000		735,00
19/09/2006 WAGNER COSTA PARDINI RELOGIOS-ME			06.292.796/0001-80	
CARTAO	2,00000	15,000		30,00
19/09/2006 WAGNER COSTA PARDINI RELOGIOS-ME			06.292.796/0001-80	
CHAPEIRO	2,00000	30,000		60,00
20/09/2006 CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05	
RACHAOZINHO	16,00000	37,400		299,20
20/09/2006 KOMAK COM.IMP.EXP.LTDA			17.970.674/0001-11	
TONER EP 1052	1,00000	100,000		100,00
20/09/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
BOLA ISOPOR	211,00000	0,730		83,63
20/09/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
COLA COLORIDA	2,00000	4,900		9,80
20/09/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
Desconto	1,00000	-4,500		-4,50
20/09/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
EVA 45X60	4,00000	9,200		36,80
20/09/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
FITA TNT	110,00000	1,250		137,50
20/09/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI			56.072.317/0001-98	
TINTA GUACHE 500ML	3,00000	3,390		10,17
20/09/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
BATERIA SIMPLES INT.	1,00000	4,900		4,90
20/09/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
CABO COAXIAL	12,00000	0,800		9,60
20/09/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
CABO FLEX. 120 MM 1KV	8,00000	0,650		5,20
20/09/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
CONECTOR P/ CABO COAXIAL	3,00000	0,500		1,50
20/09/2006 NOVA IMAGEM COM.ELETR.LTDA-ME			00.295.355/0001-55	
DIVISOR 4 SAIDAS	1,00000	8,000		8,00
20/09/2006 OSVALDO POLEZER-ME			46.011.250/0001-28	
EIXO DIANTEIRO	1,00000	380,000		380,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2006 OSVALDO POLEZER-ME			46.011.250/0001-28	
ROLAMENTO DA RODA DIAT. EXT.	1,00000	74,000		74,00
20/09/2006 OSVALDO POLEZER-ME			46.011.250/0001-28	
ROLAMENTO DA RODA TRAZ. INT.	1,00000	96,000		96,00
21/09/2006 A.D. ARTEF.CIMENTO PIRACAIA LTDA EPP			54.344.676/0001-21	
TUBO DE CONCRETO 600 MM	22,00000	35,000		770,00
21/09/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM	1,00000	19,000		19,00
21/09/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CABO DE ACELERADOR	1,00000	5,300		5,30
21/09/2006 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	1,00000	399,000		399,00
21/09/2006 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
FECHADURA PORTA CENTRAL	1,00000	363,790		363,79
22/09/2006 STAR SOLDAS COM.TRANSPORTES LTDA-EPP			05.113.313/0001-70	
FLUXOMETRO MEDICINAL 02	2,00000	48,000		96,00
25/09/2006 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
DESLIZE LAT. DO BANCO	1,00000	3,000		3,00
25/09/2006 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
ESPELHO RETROVISOR	1,00000	46,510		46,51
25/09/2006 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
QUEBRA SOL (veiculo)	2,00000	17,000		34,00
25/09/2006 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
SUPORTE LEVANTAR BANCO	1,00000	1,170		1,17
25/09/2006 FRANCISCO LUIS CANAL-EPP			59.723.114/0001-02	
TAPETE VEÍCULOS	1,00000	34,080		34,08
25/09/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
CABO DA EMBREAGEM	1,00000	58,180		58,18
25/09/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
FILTRO DE AR TOPIC	1,00000	34,720		34,72
25/09/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40	8,00000	9,950		79,60
25/09/2006 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
RETENTOR 3315	1,00000	59,190		59,19
25/09/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
AGULHA DO CARBURADOR	1,00000	7,500		7,50
25/09/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA DE DIREÇÃO	1,00000	263,000		263,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO DA EMBREAGEM		2,00000	31,400	31,40
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CILINDRO AUXILIAR		1,00000	71,800	71,80
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
DISCO DE FREIO		2,00000	88,000	176,00
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXIVEL DO FREIO		1,00000	8,000	8,00
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GRAXA		2,00000	20,000	20,00
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GUIA ROLAMENTO EMB.		4,00000	31,000	62,00
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	115,000	115,00
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT REPARO ALTERNADOR		3,00000	13,080	39,24
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
LONA DE FREIO TRAZ. STD		1,00000	14,900	14,90
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
MOLA DA PASTILHA DO FREIO		1,00000	14,160	14,16
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	29,850	29,85
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PASTILHA DE FREIO		2,00000	47,640	47,64
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PIVO		1,00000	39,700	39,70
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PORCA 5/16		1,00000	2,000	2,00
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PRISIONEIRO DA RODA COMPL.		10,00000	2,400	24,00
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
RETENTOR 3315		4,00000	19,630	39,26
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	92,000	92,00
25/09/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VELAS DE IGUINIÇÃO		4,00000	9,250	37,00
25/09/2006	XCOM SOLUÇÕES			05.337.238/0001-20
FOTORRECOPTOR 5420		1,00000	482,500	482,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/09/2006 BR SENSOR ELETRONICA LTDA			05.704.566/0001-18	
FONTE 3 AMD		1,00000	388,000	388,00
27/09/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FITA ISOLANTE DE ALTA FUSAO		10,00000	7,500	75,00
27/09/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA MISTA 160W		50,00000	5,150	257,50
27/09/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA V. SODIO 400W		14,00000	41,400	579,60
27/09/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		10,00000	36,300	363,00
27/09/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO DE FITA ISOLANTE GRANDE		44,00000	1,400	61,60
28/09/2006 LINEAR EQUIP.ELETRONICOS SA			19.690.445/0005-00	
TRS		2,00000	328,440	328,44
29/09/2006 KARL FREDEREICH Z.B.M.LOURENÇO-ME			65.071.862/0001-50	
BRAÇO DO LIMPADOR		1,00000	30,000	30,00
29/09/2006 LUCILIA LUVIZON STELLA-ME			04.360.642/0001-52	
APRESUNTADO		145,00000	5,590	810,55
29/09/2006 LUCILIA LUVIZON STELLA-ME			04.360.642/0001-52	
QUEIJO PRATO		145,00000	7,490	1.086,05
30/09/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CAMARA DE AR 900X20		1,00000	50,000	50,00
30/09/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FLUX DESENGRAXANTE		3,00000	12,000	36,00
30/09/2006 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA		5.141,87300	15,474	13.260,961
30/09/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL		1.027,70000	5,700	1.952,63
30/09/2006 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		3.558,20000	4,080	7.258,728
30/09/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
MARMITEX PEQ.		474,00000	6,880	1.629,84
30/09/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
PAO HOT-DOG 50GRS		1.025,00000	0,300	307,50
30/09/2006 PELISSON REST.LANCH.LTDA			01.231.318/0001-46	
REFEICAO 1		270,00000	11,820	1.063,80
		22.302,473	11.179,030	66.581,109